
Alevín [Masculino]

Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 212

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 134

3 Club Acuático Umia 95

4 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 52

5 Club Salvamento Vilagarcía 49

6 Club Natación y Salvamento A Estrada 34

7 Club Natacion Cerceda 29

8 Club Salvamento Sada - SASA 21

Alevín [Femenino]

Club / Team Score

1 Club Salvamento Vilagarcía 136

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 118

3 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 113

4 Club Natacion Cerceda 86

5 Club Natación y Salvamento A Estrada 81

6 Club Acuático Umia 57

7 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

Alevín [Mixto]

Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

2 Club Acuático Umia 18

3 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 16

4 Club Salvamento Vilagarcía 14

5 Club Natación y Salvamento A Estrada
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Clasificación General por Categorías y Sexos

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)

CALDAS DE REIS

CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN



Alevín

Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 253

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 252

3 Club Salvamento Vilagarcía 199

4 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 181

5 Club Acuático Umia 170

6 Club Natacion Cerceda 115

7 Club Natación y Salvamento A Estrada 115

8 Club Salvamento Sada - SASA 21
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN



Club / Team Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 253

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 252

3 Club Salvamento Vilagarcía 199

4 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 181

5 Club Acuático Umia 170

6 Club Natacion Cerceda 115

7 Club Natación y Salvamento A Estrada 115

8 Club Salvamento Sada - SASA 21
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Clasificación General

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)

CALDAS DE REIS

CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:41:86 20

2 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natacion Cerceda 00:43:40 18

3 FOLGAR ABELLEIRO, CARLA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:46:09 16

4 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:46:22 14

5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:46:46 13

6 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 00:48:28 12

7 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:48:72 11

8 MATO LOPEZ, SARA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:50:28 10

9 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:51:38 8

10 ARINES MUÑOZ, ALEXANDRA 2011 Club Acuático Umia 00:51:69 7

11 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Natacion Cerceda 00:51:72 6

12 VILLAR PÉREZ, SARA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:52:58 5

13 MONTERO VIÑÁN, MARÍA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:52:78 4

14 PATIÑO STUMPF, NORA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:54:97 3

15 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:55:55 2

16 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:55:91 1

17 MARTIÑÁN GARCÍA, UXÍA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:58:29

18 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:00:05

19 GARCÍA FERRO, LUCÍA 2012 Club Acuático Umia 01:02:00

20 REY AGEITOS, LOAIRA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 01:03:35

21 ANDE GABRIEL, NEREA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 01:05:55

22 CRESPO HERNÁNDEZ, PAULA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 01:06:66

23 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:08:16

24 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

25 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Descalificado 15

50 m. natación con obstáculos Alevín F
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:39:21 20

2 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 00:39:71 18

3 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:40:14 16

4 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:40:66 14

5 MARTINEZ PENA, FABIAN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:40:87

6 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:41:42 12

7 QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:42:02 11

8 PREGO GROBA, XIÁN 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:43:07 10

9 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:43:91 8

10 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Natacion Cerceda 00:44:06 7

11 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:45:37 6

12 MIGUEZ BLANCO, GERI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:45:95 5

13 VICENTE RICO, JOSÉ MANUEL 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:48:11 4

14 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 00:51:53 3

15 GARCÍA VIÑAN, RUBÉN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:52:42

16 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:52:67 1

17 ARINES MUÑOZ, MARTIÑO 2011 Club Acuático Umia 00:53:56

18 ABELLA BOUZAS, CARLOS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:54:15

19 ALCALDE MIGUENS, XABIER 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:54:30

20 FERRÍN RUIBAL, LOIS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:56:15

21 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:56:40

22 SANCHEZ MONTAÑA, IAGO 2011 Club Acuático Umia 00:56:59

23 TOUCEDA LOURIDO, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:59:80

24 RAJOY BARREIRO, MAURO 2012 Club Acuático Umia 01:01:44

25 CANCELA CHOUCIÑO, DIEGO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 01:01:53

26 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 01:03:03

27 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 01:04:16

28 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 01:04:40

29 RIVAS RODRÍGUEZ, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 01:05:91

30 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 01:08:09

31 TORREIRA LÓPEZ, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 01:11:29

50 m. natación con obstáculos Alevín M
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 01:38:41 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 01:44:18 18

3 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 01:44:52 16

4x25 m. natación con obstáculos Alevín F (Relevos)
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Resultados

CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Alevín) 01:15:71 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 01:26:43 18

3 Club Acuático Umia (Alevín) 01:30:94 16

4 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 01:51:90 14

5 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) Descalificado 1

4x25 m. natación con obstáculos Alevín M (Relevos)
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Resultados

CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:25:56 20

2 MATO LOPEZ, SARA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:26:66 18

3 FOLGAR ABELLEIRO, CARLA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:28:25 16

4 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natacion Cerceda 00:28:78 14

5 VILLAR PÉREZ, SARA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:29:00 13

6 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Natacion Cerceda 00:30:50 12

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:31:03 11

8 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 00:31:78 10

9 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:32:35 8

10 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:32:39 7

11 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:33:05 6

12 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:33:81 5

13 MONTERO VIÑÁN, MARÍA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:35:10 4

14 ARINES MUÑOZ, ALEXANDRA 2011 Club Acuático Umia 00:35:50 3

15 PATIÑO STUMPF, NORA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:35:71 2

16 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:36:00 1

17 ANDE GABRIEL, NEREA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:36:57

18 GARCÍA FERRO, LUCÍA 2012 Club Acuático Umia 00:36:67

19 MARTIÑÁN GARCÍA, UXÍA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:37:03

20 REY AGEITOS, LOAIRA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:38:28

21 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:39:21

22 CRESPO HERNÁNDEZ, PAULA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:39:92

23 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:40:03

24 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:41:49

25 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:53:31

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevín F
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:23:22 20

2 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:25:21 18

3 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:25:30 16

4 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Natacion Cerceda 00:26:12 14

5 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 00:26:84 13

6 MARTINEZ PENA, FABIAN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:27:33

7 PREGO GROBA, XIÁN 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:28:66 11

8 GARCÍA VIÑAN, RUBÉN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:29:13 10

9 MIGUEZ BLANCO, GERI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:30:13 8

10 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:30:37 7

11 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:30:50 6

12 FERRÍN RUIBAL, LOIS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:30:59 5

13 VICENTE RICO, JOSÉ MANUEL 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:31:44 4

14 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:32:91 3

15 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 00:33:59 2

16 ALCALDE MIGUENS, XABIER 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:34:04 1

17 ABELLA BOUZAS, CARLOS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:35:50

18 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:36:56

19 RIVAS RODRÍGUEZ, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:36:64

20 TORREIRA LÓPEZ, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:36:80

21 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:37:81

22 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:38:22

23 CANCELA CHOUCIÑO, DIEGO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:38:69

24 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:39:08

25 ARINES MUÑOZ, MARTIÑO 2011 Club Acuático Umia 00:39:72

26 TOUCEDA LOURIDO, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:40:28

27 SANCHEZ MONTAÑA, IAGO 2011 Club Acuático Umia 00:40:50

28 RAJOY BARREIRO, MAURO 2012 Club Acuático Umia 00:40:88

29 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:44:66

30 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia Baja 

31 QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 1

25 m. remolque de maniquí pequeño Alevín M
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 01:14:13 20

2 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 01:16:66 18

3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 01:21:72 16

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Alevín F (Relevos)
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Alevín) 00:54:37 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 01:06:06 18

3 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 01:16:26 16

4 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 01:29:25 14

5 Club Acuático Umia (Alevín) Descalificado 14

4x12,5 m. remolque de maniquí pequeño Alevín M (Relevos)
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natacion Cerceda 00:34:73 20

2 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 00:38:09 18

3 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Natacion Cerceda 00:39:31 16

4 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:40:27 14

5 FOLGAR ABELLEIRO, CARLA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:40:59 13

6 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:41:28 12

7 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:41:33 11

8 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:41:43 10

9 MATO LOPEZ, SARA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:41:76 8

10 MONTERO VIÑÁN, MARÍA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:42:66 7

11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:43:00 6

12 PUGA BÉRTOA, NOA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:43:25 5

13 GARCÍA FERRO, LUCÍA 2012 Club Acuático Umia 00:44:21 4

14 ARINES MUÑOZ, ALEXANDRA 2011 Club Acuático Umia 00:44:91 3

15 PATIÑO STUMPF, NORA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:47:21 2

16 MARTIÑÁN GARCÍA, UXÍA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:48:40 1

17 DOMÍNGUEZ NIÓN, GISELA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:48:76

18 VILLAR PÉREZ, SARA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:49:06

19 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:49:78

20 REY AGEITOS, LOAIRA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:50:88

21 ANDE GABRIEL, NEREA 2012 Club Salvamento Vilagarcía 00:52:11

22 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:52:13

23 CRESPO HERNÁNDEZ, PAULA 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:52:97

24 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:53:58

25 RODRIGUEZ PAZOS, LAURA 2013 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Descalificado 21

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevín F
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 00:34:94 20

2 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:36:94 18

3 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:37:09 16

4 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:37:22 14

5 QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:38:16 13

6 GARCÍA VIÑAN, RUBÉN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:38:32 12

7 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:38:44 11

8 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:39:22 10

9 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Natacion Cerceda 00:39:97 8

10 MARTINEZ PENA, FABIAN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 00:39:98

11 MIGUEZ BLANCO, GERI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:40:50

12 PREGO GROBA, XIÁN 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:41:10 5

13 SANCHEZ MONTAÑA, IAGO 2011 Club Acuático Umia 00:41:61 4

14 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 00:41:87 3

15 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:42:19 2

16 ARINES MUÑOZ, MARTIÑO 2011 Club Acuático Umia 00:43:60

17 FERRÍN RUIBAL, LOIS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:44:87

18 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 00:45:79

19 VICENTE RICO, JOSÉ MANUEL 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:45:95

20 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 00:46:00

21 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:46:81

22 CANCELA CHOUCIÑO, DIEGO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:47:19

23 TORREIRA LÓPEZ, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:47:75

24 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:49:07

25 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:50:97

26 ABELLA BOUZAS, CARLOS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:50:97

27 ALCALDE MIGUENS, XABIER 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:51:54

28 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 00:52:12

29 RIVAS RODRÍGUEZ, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:53:03

30 TOUCEDA LOURIDO, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 00:53:78

31 RAJOY BARREIRO, MAURO 2012 Club Acuático Umia Descalificado 21

50 m. remolque de maniquí pequeño con aletas Alevín M
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 02:52:87 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 02:55:56 18

3 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 03:01:03 16

4x50 m. natación con aletas Alevín F (Relevos)
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Alevín) 02:15:29 20

2 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Alevín) 02:26:65 18

3 Club Acuático Umia (Alevín) 02:27:25 16

4 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 02:58:38 14

5 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 03:01:58 13

4x50 m. natación con aletas Alevín M (Relevos)
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Resultados

CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Ptos/Score

1 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Alevín) 03:14:35 20

2 Club Acuático Umia (Alevín) 03:24:41 18

3 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL (Alevín) 03:35:16 16

4 Club Salvamento Vilagarcía (Alevín) 03:36:76 14

5 Club Natación y Salvamento A Estrada (Alevín) Descalificado 21

4x50 m. relevo socorrista mixto Alevín X (Relevos)
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CTO. GALEGO DE INVERNO ALEVIN

CALDAS DE REIS

11 abr. 2021 (Piscina/Pool: 25 M)


